
入札・契約の内容

課　名 長寿支援課

業 務 番 号 ７壱長第１０３号

業 務 名 壱岐市長寿支援課公用車リース

履 行 場 所 壱岐市役所芦辺庁舎

落 札 価 格 31,680 (税込み) 28,800 (税抜き)

予 定 価 格 34,430 (税込み) 31,300 (税抜き)

最低制限価格 なし (税込み) なし (税抜き)

入 札 方 法 制限付き一般競争入札

入 札 年 月 日 令和７年　６月２７日　　午後１時００分

入 札 者
第１回入札額

結果
金額（円）

最低落札

株式会社　カーメイトいき 29,500

株式会社　共進自動車商会 28,800

以下余白

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

業 務 概 要 壱岐市長寿支援課の公用車賃貸借

履 行 期 間 令和7年９月１日から令和１２年８月３１日

当
初
契
約
の
内
容

相
手
方

住　 所 壱岐市石田町石田西触１３０５番地

名称・氏名 株式会社　共進自動車商会

業 務 委 託 料 　　　　31,680　円(税込み)

履 行 場 所 壱岐市役所芦辺庁舎


